ПРОТОКОЛ № 2
проведения публичных слушаний по обсуждению проектов решения Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений  в  Устав муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
Место проведения: в здании администрации МО Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, расположенный по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Бродецкое, ул. Победы, д.2
Дата проведения:  07.09.2022 г.
Время проведения: 15:00
Количество присутствующих:     30                                               
Председательствующий: глава муниципального образования, председатель Совета депутатов Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Сиволапова Валентина Александровна
Секретарь собрания: Удовиченко Екатерина Владимировна – специалист 2 категории администрации МО Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
СЛУШАЛИ: Сиволапову Валентину Александровну – главу муниципального образования Бродецкий сельсовет, которая ознакомила присутствующих с проектом решения Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

ВЫСТУПИЛИ:
Юдину Галину Ивановну - поддерживаю предложенный проект решения Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
Юдин Иван Петрович – я также поддерживаю предложенный проект решения.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
2.Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования

 Бродецкий сельсовет:
2.1.Принять проект решения Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» в предложенной редакции.
 2.2.Обнародовать протокол путем размещения в специально отведенных местах на территории муниципального образования Бродецкий сельсовет не позднее, чем за 3 дня после окончания слушаний.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -   30 чел.
 «Против» - нет.
«Воздержались» -  нет.
Председательствующий – глава 

муниципального образования 

Бродецкий сельсовет                                                                   В. А. Сиволапова

Секретарь                                                                                      Е.В. Удовиченко
